

REFLEX Ejendomme ApS

**Vejlen 16
6900 Skjern**

CVR-nr. 42 18 83 01

Årsrapport for 2022/23

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 18. august 2023

Simon Dørslund
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni	9
Balance 30. juni	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

REFLEX Ejendomme ApS
Vejlen 16
6900 Skjern

CVR-nr.: 42 18 83 01

Regnskabsperiode: 1. juli 2022 - 30. juni 2023

Hjemsted: Ringkøbing-Skjern

Direktion

Rasmus Brandt-Madsen, direktør
Simon Dørslund, direktør

Revisor

Skov Revision
Registreret revisionsanpartsselskab
Byvej 2
8543 Hornslet

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er investering i fast ejendom samt udlejning heraf.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2022/23 udviser et overskud på kr. 174.940, og selskabets balance pr. 30. juni 2023 udviser en egenkapital på kr. 1.045.753.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Bruttofortjeneste		205.936	92.123
Personaleomkostninger	1	<u>-12.000</u>	<u>-16.000</u>
Resultat af drift før dagsværdireguleringer		193.936	76.123
Dagsværdiregulering af investeringsejendomme		<u>221.877</u>	<u>1.053.000</u>
Resultat før finansielle poster		415.813	1.129.123
Finansielle omkostninger		<u>-191.531</u>	<u>-115.230</u>
Resultat før skat		224.282	1.013.893
Skat af årets resultat		<u>-49.342</u>	<u>-223.080</u>
Årets resultat		<u>174.940</u>	<u>790.813</u>
Overført resultat		<u>174.940</u>	<u>790.813</u>
		<u>174.940</u>	<u>790.813</u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
		kr.	kr.
Aktiver			
Investeringsjendomme		<u>6.481.000</u>	<u>5.191.000</u>
Materielle anlægsaktiver	2	<u>6.481.000</u>	<u>5.191.000</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>6.481.000</u>	<u>5.191.000</u>
Andre tilgodehavender		<u>7.226</u>	<u>0</u>
Tilgodehavender		<u>7.226</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger		<u>54.355</u>	<u>80.560</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>61.581</u>	<u>80.560</u>
Aktiver i alt		<u><u>6.542.581</u></u>	<u><u>5.271.560</u></u>

Balance 30. juni

	<u>Note</u>	<u>2022/23</u> kr.	<u>2021/22</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført resultat		965.753	790.813
Egenkapital		<u>1.045.753</u>	<u>870.813</u>
Hensættelse til udskudt skat		272.422	223.080
Hensatte forpligtelser i alt		<u>272.422</u>	<u>223.080</u>
Ansvarlig lånekapital		1.050.000	0
Banker		3.054.793	3.097.136
Selskabsdeltagere og ledelse		850.000	680.000
Deposita		144.124	139.444
Langfristede gældsforpligtelser	3	<u>5.098.917</u>	<u>3.916.580</u>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser	3	89.842	244.895
Anden gæld		35.647	16.192
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>125.489</u>	<u>261.087</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>5.224.406</u>	<u>4.177.667</u>
Passiver i alt		<u>6.542.581</u>	<u>5.271.560</u>
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. juli 2022	80.000	790.813	870.813
Årets resultat	0	174.940	174.940
Egenkapital 30. juni 2023	<u>80.000</u>	<u>965.753</u>	<u>1.045.753</u>

Noter

	<u>2022/23</u>	<u>2021/22</u>
	kr.	kr.
1 Personalemkostninger		
Lønninger	<u>12.000</u>	<u>16.000</u>
	<u>12.000</u>	<u>16.000</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>

Noter

2 Aktiver der måles til dagsværdi

	<u>Investerings- ejendomme</u>
Kostpris 1. juli 2022	4.138.000
Tilgang i årets løb	<u>1.068.123</u>
Kostpris 30. juni 2023	<u>5.206.123</u>
Værdireguleringer 1. juli 2022	1.053.000
Årets værdireguleringer	<u>221.877</u>
Værdireguleringer 30. juni 2023	<u>1.274.877</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2023	<u>6.481.000</u>

Oplysning om forudsætninger for dagsværdiberegninger af aktiver og forpligtelser

Investerings ejendomme måles til dagsværdi. Dagsværdien er opgjort ved anvendelse af anerkendte værdiansættelsesteknikker.

Dagsværdien for ejendomme beliggende i Randers, der har indtægter fra boliglejemål, er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger for 2023.

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 5.360.000

Værdiregulering, resultatopgørelse kr. 184.127

Forventet stigning i faktiske lejeindtægter 2 %

Forventet tomgangsleje i % af lejeindtægterne 0 %

Afkastkrav 5,50-6,50%

Dagsværdien for ejendomme beliggende i Skjern, der har indtægter fra boliglejemål, er opgjort ved anvendelse af følgende forudsætninger for 2023.

Dagsværdien af investeringsejendommene udgør kr. 1.121.000

Værdiregulering, resultatopgørelsen kr. 37.750

Forventede stigning i faktiske lejeindtægter 0 %

Forventet tomgang i % af lejeindtægterne 0 %

Afkastkrav 5,25 %

Noter

3 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. juli 2022	Gæld 30. juni 2023	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Ansvarlig lånekapital	0	1.050.000	0	1.050.000
Banker	3.097.136	3.133.177	78.384	2.780.526
Selskabsdeltagere og ledelse	680.000	861.458	11.458	0
Deposita	139.444	144.124	0	0
	3.916.580	5.188.759	89.842	3.830.526

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til bankforbindelser, t.kr. 3.133 er der givet pant i investeringsejendomme, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 30. juni 2023 udgør t.kr. 5.360.

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Simon Dørslund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Simon Dørslund

Direktør

ID: cbeb4975-9de4-4257-9dfb-6d9a529d08d6

Tidspunkt for underskrift: 18-08-2023 kl.: 14:47:37

Underskrevet med MitID



Rasmus Brandt-Madsen

Navnet returneret af dansk MitID var:

Rasmus Brandt-Madsen

Direktør

ID: 94e5e740-58cd-416f-97be-a68881876c7d

Tidspunkt for underskrift: 18-08-2023 kl.: 14:22:59

Underskrevet med MitID



Hans Høj Nygaard

Navnet returneret af dansk NemID var:

Hans Høj Nygaard

Revisor

ID: 58496002

Tidspunkt for underskrift: 18-08-2023 kl.: 14:48:27

Underskrevet med NemID

NEM ID

Simon Dørslund

Navnet returneret af dansk MitID var:

Simon Dørslund

Dirigent

ID: cbeb4975-9de4-4257-9dfb-6d9a529d08d6

Tidspunkt for underskrift: 18-08-2023 kl.: 18:24:35

Underskrevet med MitID



This document has esignatur Agreement-ID: ee11aeQpsyX250655613

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.